

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی

۰۵ سپتمبر ۲۰۲۳

اخبار جنگ اوکراین در چهارم سپتمبر



اندیشکده بریتانیا از مشکلات پرسنلی در نیروهای مسلح اوکراین خبر می دهد

کمبود پرسنل در سطوح گردان و تیپ عاملی است که ارتش اوکراین را از انجام موفقیت آمیز عملیات تاکتیکی خود باز می دارد. این از گزارش یک اندیشکده دفاعی و امنیتی بریتانیا به نام موسسه Royal United Services (RUSI) به دست آمده است.

در ادامه آمده است که برنامه ریزی برای واحدهای اوکراینی به دلیل تعداد محدود افسران آموزش دیده همچنان یک مشکل جدی است. تاکید شده است که آموزش آنها تنها در صورتی مفید خواهد بود که بر اساس ابزارها و ساختارهای مورد استفاده اوکراین باشد و بر اساس دستورالعمل های ناتو نباشد. اینها برای نیروهای مسلح با پیکربندی متفاوت طراحی شده بودند.

همچنین نیاز فوری به بهبود آموزش جمعی واحدهای اوکراینی در خارج از اوکراین وجود دارد تا آنها بتوانند به شیوه ای نزدیک به سبک جنگی خود تمرین کنند.”

دادگاه عالی جمهوری خلق دونتسک اوکراینی را به جرم قتل دو غیرنظامی در ماریوپل به ۲۵ سال زندان محکوم کرد.

ویتالو پروکوپچوک، پیشاهنگ سی و ششمین شرکت شناسایی. بریگاد جداگانه نیروی دریائی نیروهای مسلح اوکراین، توسط دادگاه عالی جمهوری خلق دونتسک (DPR) به جرم تیراندازی به دو غیرنظامی و زخمی کردن یک غیرنظامی

در ماریوپول به ۲۵ سال زندان در مستعمره کیفری محکوم شد. این را سرویس مطبوعاتی دفتر دادستانی محلی گزارش داد. طبق تحقیقات، در بهار سال ۲۰۲۲، پروکوپچوک سه غیرنظامی را که در امتداد خیابانی قدم می‌زدند با مسلسل شلیک کرد. دو نفر از آنها در دم جان باختند اما قربانی سوم زنده ماند.

حمله پهبادی به نیروگاه حرارتی در منطقه بریانسک گزارش شد.

یک پهباد اوکراینی امروز با استفاده از جنگ الکترونیک بر فراز منطقه مرزی بریانسک خنثی شد. این سلاح توسط اوکراین در تلاش برای حمله به نیروگاه حرارتی در شهر کلینتسی در منطقه بریانسک استفاده شد. فرماندار الکساندر بوگوماس این موضوع را در کانال تلگرامی خود اعلام کرد. وی افزود: تلفات جانی یا خسارتی گزارش نشده است. اورژانس در محل کار می‌کند.

حمله پهبادی دیگری نیز در منطقه ویگونیچی انجام شد. این حمله نیز با استفاده از جنگ الکترونیک خنثی شد.

پوتین در مورد حمله اوکراین: این یک غرفه نیست، بلکه یک شکست است

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد که ضدحمله اوکراین شکست خورده است. به گزارش تاس، پوتین در یک کنفرانس مطبوعاتی پس از گفتگو با رجب طیب اردوغان، همتای ترک خود گفت:

"در مورد توقف ضد حمله اوکراین، این یک توقف نیست، بلکه یک شکست است."

"در هر صورت امروز اینطور به نظر می‌رسد. خواهیم دید که چگونه پیش می‌رود. امیدوارم به همان شکل بماند."

گزارش جبهه از وزارت دفاع روسیه

در ۲۴ ساعت گذشته، واحدهای یگان نیروهای جنوبی روسیه سه حمله را در جهت دونتسک دفع کردند. حدود ۲۸۵ سرباز از نیروهای تهاجمی اوکراین در درگیری کشته یا زخمی شدند. علاوه بر این، پنج خودروی زرهی رزمی، هفت دستگاه خودرو، یک قبضه اسلحه خودکشی گوزدیکا، یک اسلحه خودکشی "M109 Paladin" ساخت آمریکا و دو دستگاه هویتزر "M105" ساخت آمریکا نیز نابود شدند.

در جبهه زاپوروژیه، ارتش اوکراین بیش از ۱۱۵ جنگجو را از دست داد. دو خودروی زرهی جنگی، چهار خودرو و دو هویتزر D-30 و یک هویتزر D-20 منهدم شد. سلاح‌های ساخت ایالات متحده نیز از کار افتادند: دو سیستم توپخانه

M777، دو اسلحه خودکشی M109 Paladin و دو اسلحه M119.

در جبهه نزدیک کوپیانسک، واحدهای روسی واحد نیروهای غربی چهار ضدحمله اوکراینی را دفع کردند. حدود ۶۰ جنگجوی اوکراینی ظرف ۲۴ ساعت کشته شدند. سه خودرو و یک اسلحه خودکشی کراب ساخت پولند نیز منهدم شد. در جهت کراسنی لیمن، واحدهای یگان نیروهای مرکزی روسیه با تمرکز زیادی از نیروها و تجهیزات ارتش اوکراین در جمهوری خلق دونتسک و لوهانسک مواجه شدند. اوکراین حدود ۴۰ سرباز را از دست داد. سه کامیون وانت و یک هویتزر D-30 منهدم شدند.

در دونتسک جنوبی، مجموع تلفات اوکراین به بیش از ۱۲۰ جنگنده، دو خودروی زرهی جنگی و ۹ خودرو رسید. علاوه بر این، یک انبار اسلحه در نزدیکی شهر نوومیکایلوفکا در جمهوری خلق دونتسک منهدم شد. در بخش خرسون جبهه، نیروهای کی‌یف حدود ۳۵ سرباز و همچنین هشت خودرو، یک سیستم توپخانه M777 و یک هویتزر Msta-B را از دست دادند.

ارتش روسیه همچنین ۲۴ پهپاد را در طول جبهه با استفاده از جنگ الکترونیک منهدم یا سرنگون کرد. پدافند هوایی سه پرتابه از یک راکت انداز چندگانه HIMARS را رهگیری کرد. علاوه بر این، یک فروند بالگرد تهاجمی Mi-8 نیروی هوایی اوکراین در جمهوری خلق دونتسک سرنگون شد.

نیروهای روسی در حال انجام اقداماتی برای بهبود وضعیت در بخش جبهه در نزدیکی Verbovoye و Rabotino هستند.

طی ۲۴ ساعت گذشته، نیروهای مسلح روسیه اقداماتی را برای بهبود وضعیت تاکتیکی در مناطق نزدیک Rabotino و Verbovoye در منطقه Zaporozhye انجام داده اند و یک ضد حمله اوکراین را دفع کرده اند. این خبر را وزارت دفاع روسیه داده است.

رئیس دونتسک: نیروهای مسلح اوکراین پیشروی در نزدیکی Verbovoye و Urozhainoye را خنثی کردند

نیروهای روسی تلاش های نیروهای اوکراینی برای انجام اقدامات تهاجمی در مناطق شهرک های Urozhainoye و Verbovoye را خنثی کرده اند. این خبر توسط رئیس جمهوری خلق دونتسک دنیس پوشیلین گزارش شده است. او تاکید کرد که تمام مواضع روسیه در این بخش از جبهه حفظ شد. پیش از این، یان گاکین، مشاور پوشیلین به خبرگزاری تاس گفت که ارتش اوکراین در حال ساخت نیروهای نظامی خود به منظور تغییر نیروی اصلی از Urozhainoye به Novodonetskoye و Oktyabrskoye در جمهوری خلق دونتسک است.

فرماندار: کیف در ۲۴ ساعت گذشته ۱۴۰ سرباز خود را در زاپروژی از دست داده است در طول روز گذشته، نیروهای کیف ۱۴۰ سرباز و شش تانک را در خط تماس در منطقه Rabotino منطقه Zaporozhye از دست داده اند. این خبر را فرماندار یوگنی بالیتسکی گزارش کرده است. او در تلگرام مینویسد: در طول روز، دشمن ۱۴۰ نفر از صفوف ارتش اوکراین را از دست داد، به استثنای سه نفر که به پیشاهنگان تسلیم شدند. شش تانک، یک وانت و چهار پهپاد نابود شدند. به گفته بالیتسکی، وضعیت در منطقه شهرک رابوتینو همچنان پرتنش است. در طول شب، حرکات تجهیزات دشمن و همچنین پیشروی یک گروه تهاجمی تا ۲۰ نفر دوباره ثبت شد. در یک درگیری با سلاح های کوچک، گروه کاملاً شکست خورد. شدت بمباران هر دو خط مقدم و کل منطقه در همان سطح بالا باقی مانده است. افراد ما دشمن را شکست داده و مقاومت شدیدی به راه انداخته اند."

نیروهای اوکراینی در سه ماه اخیر به موفقیت های چشمگیری دست نیافته اند

در طول سه ماه ضد حمله که در ۴ ژوئن آغاز شد، ارتش اوکراین نتوانست هیچ موفقیت قابل توجهی در منطقه زاپروژی به دست آورد یا هیچ شهر مهمی را تصرف کند. ولادیمیر روگوف، رهبر جنبش "ما با روسیه هستیم" و یکی از اعضای اداره منطقه ای زاپروژی به این موضوع اشاره کرده است. "در پایان سه ماه از حمله اوکراین، ما متوجه می شویم که آنها نتوانسته اند هیچ شهرک قابل توجهی را اشغال کنند، منطقه کنترل آنها افزایش نیافته است. آنها رابوتینو را تصرف نکرده اند. بله، آنها در ویرانه های مدرسه در مرکز

روستا نشسته اند، اما اغراق آمیز است اگر بگوئیم همه رابوتینو را تحت کنترل دارند. وی خاطرنشان کرد که نیروهای اوکراینی تنها توانستند به اولین خط دفاعی روسیه نزدیک شوند، اما نتوانستند بر آن غلبه کنند.

روستائی در منطقه بریانسک پس از گلوله باران ارتش اوکراین برق گرفت

الکساندر بوگوماس، فرماندار منطقه بریانسک روز دوشنبه گفت که روستای پودیوتیه در ناحیه سوسک توسط ارتش اوکراین گلوله باران شد. هیچ آسیبی نداشت. در نتیجه گلوله باران، جریان برق قطع شد. یک ساختمان کشاورزی و یک ساختمان اداری نیز آسیب دید.

نیروهای اوکراینی مرکز دونتسک را گلوله باران کردند

واحدهای نیروهای مسلح اوکراین مرکز دونتسک را گلوله باران کردند. خبرنگاران تاس گزارش می دهند که حداقل چهار انفجار رخ داده است. دود شدیدی در تقاطع خیابان Universitetskaya و خیابان Vatutin دیده می شد. سرویس های عملیاتی محلی به تاس گفتند که در نتیجه گلوله باران یک خودرو آتش گرفت. در حال حاضر اطلاعات مربوط به جراحات و خسارات در دست بررسی است.

پولند مردانی را که پس از آغاز عملیات نظامی کشور را ترک کرده بودند به اوکراین تحویل می دهد

مقامات پولندی می خواهند مردان اوکراینی در سن نظامی را که پس از ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ به طور غیرقانونی کشور خود را ترک کرده اند، به اوکراین تحویل دهند. این را روزنامه Rzeczpospolita گزارش داده است. به گفته گارد مرزی پولند، پس از آغاز عملیات ویژه روسیه، حدود ۲.۸۷ میلیون شهروند اوکراینی ۱۸ تا ۶۰ ساله وارد پولند شدند. گفته می شود که حدود ۲.۸ میلیون نفر در ۱.۵ سال گذشته بازگشته اند.

به گفته فئودور ونیسلاوسکی، نماینده رئیس جمهور اوکراین در پارلمان، دادستانی می خواهد با استفاده از حکم های بین المللی بازداشت شهروندان اوکراینی را در خارج از کشور تحت تعقیب قرار دهد. یکی از دلایل این امر این است که بسیاری از مخالفان وظیفه شناس کشوری را که میانجی ها در آن کار می کنند با رشوه دادن به مرزبانان یا از طریق مرز به اصطلاح سبز ترک کردند.

این روزنامه همچنین به نقل از سخنگوی پلیس پولند گفت:

“اگر ما چنین خارجی را دستگیر کنیم، مثلاً در یک توقف ساده ترافیکی، سیستم اطلاعات پلیس ملی ما نشان می دهد که دفتر دادستانی اوکراین به دنبال او است، زیرا داده های اینترپل در آنجا نمایش داده می شود. ما چنین فردی را دستگیر می کنیم، به دادستانی اطلاع می دهیم و دادگاه در مورد استرداد تصمیم می گیرد.”

روسیه کنترل یک پایگاه اوکراینی در مسیر کراسنی لیمان را به دست گرفت.

ارتش روسیه کنترل یک پایگاه اوکراینی در مسیر کراسنی لیمان را به دست گرفته است. این را دنیس پوشیلین، رئیس جمهوری خلق دونتسک در تلویزیون روسیه بیان کرد.

من می خواهم به بهبود مواضع در جهت کراسنی لیمان اشاره کنم: حداقل یکی از پایگاه های دشمن تحت کنترل ما قرار گرفته است.

پوشیلین در مورد وضعیت نزدیک آرتیوموفسک خاطر نشان کرد که نیروهای اوکراینی همچنان به تلاش برای تصرف ارتفاعات نزدیک شهر ادامه می دهند. علاوه بر این، گروه های خرابکار و شناسایی اوکراینی نیز فعال تر شده اند. یگان های روسی تمام تلاش ها برای نفوذ را دفع می کنند. پوشیلین ادامه داد: در بخش Marjinka از جبهه، مواضع روسیه اندکی بهبود یافته است. در منطقه اطراف Avdeyevka تغییر قابل توجهی در خط مقدم وجود ندارد.

دونتسک ۷۵ حمله اوکراینی را ظرف ۲۴ ساعت گزارش می دهد

مقامات دونتسک ۷۵ حمله توسط نیروهای اوکراینی را در ۲۴ ساعت گذشته ثبت کرده اند. بر این اساس، حداقل ۲۳۹ پرتابه به خاک جمهوری خلق شلیک شد. ارتش اوکراین از چندین راکت انداز، تفنگ های توپخانه، مهمات خوشه ای و پرتابه های کالیبر ۱۵۵ و ۱۵۲ میلی متری استفاده کرد. هشت شهر، از جمله پایتخت منطقه دونتسک، زیر آتش قرار گرفتند.

یک غیرنظامی در این حملات کشته شد. پنج نفر دیگر نیز با شدت متفاوت جراحات وارده شدند. این گلوله باران به هشت ساختمان مسکونی در دونتسک و ماکیفکا و همچنین یک تأسیسات زیرساختی عمرانی آسیب رساند. یک روز قبل، مقامات دونتسک ۸۶ حمله از اوکراین را گزارش کردند. یک غیرنظامی کشته و ۹ نفر دیگر زخمی شدند.

بمب افکن خط مقدم Su-34 در طول عملیات نظامی راکت مافوق صوت کینشال را شلیک کرد.

به گزارش خبرگزاری تاس به نقل از یک منبع در مقام نظامی در مسکو، یک جنگنده بمب افکن مافوق صوت Su-34 نیروهای مسلح روسیه جدیدترین راکت های بالستیک مافوق صوت Kinzhal را در جریان عملیات ویژه در اوکراین شلیک کرد.

"اولین خلبانی که چنین کاری را با موفقیت انجام داد، نامزد جوایز دولتی شد."

تا کنون، رهگیر MiG-31K به عنوان حامل سلاح مافوق صوت Kinschal عمل می کرد. پیش از این اعلام شده بود که بمب افکن مافوق صوت Su-34 و Tu-22M3 نیز برای این منظور تجهیز خواهند شد.

بمب افکن خط مقدم Su-34 برای حمله به اهداف زمینی، دریایی و هوایی شبانه روز در شرایط آب و هوایی خوب و سخت طراحی شده بود. این دستگاه، از جمله موارد دیگر، می تواند تا هشت تن سلاح حمل کند.

کارخانه صنعتی در کامچاتکا اولین دسته از پهپادهای کامیکازه را برای عملیات ویژه تولید می کند

در شبه جزیره کامچاتکا روسیه، تولید پهپادهای کامیکازه برای نیازهای عملیات نظامی ویژه افزایش یافته است. این را ولادیمیر سولودوف، فرماندار منطقه کامچاتکا در تلگرام گفت. اولین دسته از ۸۰ پهپاد در حال حاضر آماده ارسال است.

سولودوف افزود: یکی دیگر از وظایف دولت منطقه ای اطمینان از ارتباط بین تولیدکنندگان و اپراتورها در کامچاتکا و تعیین تکلیف واحدهای نیروهای مسلح روسیه مستقر در منطقه برای عملیات و نگهداری هواپیماهای بدون سرنشین است.

انبارها و ساختمان های صنعتی در ولسوالی اسماعیل پس از انفجار آسیب دیده اند

اولگ کیپر، رئیس اداره منطقه ای، گفت که در منطقه اسماعیل در جنوب منطقه اودسا، انبارها و ساختمان های صنعتی آسیب دیده اند. او در تلگرام می نویسد:

در چندین شهرک ولسوالی اسماعیل به ساختمان های انبار و تولید آسیب وارد شده است. به گفته وی، تجهیزات بنگاه های صنعتی نیز آسیب دیده است. کیپر افزود که آتش سوزی در چندین کارخانه وجود داشت که تا صبح خاموش شد. در طول شب، هشدار هوایی در منطقه اودسا بیش از ۳.۵ ساعت به طول انجامید. رسانه های اوکراینی از انفجار در اسماعیل، شهر بندری مهم در رود دانوب خبر می دهند.

رزنیکوف از سمت وزیر دفاع اوکراین استعفا داد

الکسی رزنیکوف روز دوشنبه اعلام کرد که استعفای خود از سمت وزیر دفاع اوکراین را به رادای عالی اوکراین تسلیم کرده است. وی در شبکه اجتماعی فیسبوک نوشت: "بر اساس تصمیم ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، من نامه استعفای خود را به رادا عالی اوکراین ارائه کردم. من برای این گزارش آماده هستم". پیش از این زلنسکی از استعفای رزنیکوف از سمت وزیر دفاع اوکراین و انتصاب رئیس صندوق املاک دولتی رستم عمروف به سمت خود خبر داده بود. یاروسلاو ژلزنیاک، نماینده پارلمان اوکراین پیشتر مدعی شده بود که رزنیکوف سفیر بریتانیا در بریتانیا خواهد شد.

رسانه ها: اردوغان بار دیگر نقش میانجی در درگیری اوکراین را پیشنهاد می کند

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در چهارم سپتامبر در سوچی در جریان گفتگو با همتای روس خود ولادیمیر پوتین، تمایل خود را برای میانجی گری برای حل مناقشه اوکراین اعلام خواهد کرد. این مطلب را روزنامه ملیت با استناد به منابع ناشناس گزارش داده است. این روزنامه می نویسد: "اردوغان بر اهمیت برقراری صلح و ثبات پایدار در منطقه تاکید خواهد کرد و اعلام خواهد کرد که آماده است نقش میانجی را ایفا کند و همه حمایت های ممکن از جمله سازماندهی گفتگوهای مستقیم را در اطراف ارائه دهد. برای تضمین صلح پایدار بین طرف های درگیر". این روزنامه همچنین می نویسد که پیش از دیدار سران دو کشور، "امید است که روسیه به توافق غلات بازگردد".

تاسیسات زیرساختی در منطقه دنیپروپتروفسک اوکراین آسیب دیده است

سرگئی لیساک، رئیس اداره منطقه ای اوکراین گفت: در منطقه Dniepropetrovsk اوکراین، یک تأسیسات زیرساختی در صبح آسیب دید که منجر به آتش سوزی شد. به گفته وی، این یک زیرساخت تسهیلات در منطقه Dnieper است. بامداد دوشنبه در این منطقه هشدار هوایی اعلام شد.

ارتش روسیه پایگاه اوکراین را در نزدیکی کراسنی لیمن منهدم کرد

خدمه هلیکوپترهای تهاجمی Ka-52 و Mi-35 روسیه یک پایگاه اوکراینی را در جهت کراسنی لیمن منهدم کردند. این را وزارت دفاع روسیه گزارش داده است. در این بیانیه آمده است که این حمله با استفاده از راکت های هدایت شونده و غیر هدایت شونده انجام شده است.

بر اساس اعلام وزارت دفاع، خلبانان برای دور زدن دستگاه های پدافند هوایی دشمن، در ارتفاعات بسیار کم به منطقه نبرد پرواز کردند و از زمین دور زدند.

نیروهای روسیه واحدهای اصلی اوکراین را در منطقه کوپیانسک منهدم کردند

سرگئی سبیینسکی، سخنگوی گروه غربی، گزارش می دهد که واحدهای انجمن وی واحدهای بزرگی از نیروهای مسلح اوکراین را در جهت کوپیانسک منهدم کرده اند. به نقل از تاس:

"نیروهای پدافند هوایی دو پهپاد بدون سرنشین Furia و Valkyrie را با استفاده از دستگاه پدافند هوایی Tor در نزدیکی شهرهای تاولچانکا و نیکولایوکا منهدم کردند. دشمن تقریباً یک گروهان و همچنین یک وانت و یک مینی ون را از دست داد."

Sybinski همچنین گزارش می دهد که یک هویتزر پدک کش M777 ساخت امریکا در نزدیکی شهرک های Sheikowka و Krakhmalnoye منهدم شد. دو خمپاره خمپاره اوکراینی کشته شدند.

هوابیماهای جنگی روسیه قایق های تندرو حامل نیروهای فرود اوکراینی را در دریای سیاه غرق کردند

جنگنده های نیروی دریایی روسیه مانع از فرود بیشتر نیروهای اوکراینی شدند. وزارت دفاع روسیه صبح دوشنبه اعلام کرد چهار قایق تندرو ساخت امریکا از شرکت امریکائی ویلارد سی فورس به همراه خدمه آنها در دریای سیاه غرق شدند. در بیانیه ای آمده است:

"در ۴ سپتامبر ۲۰۲۳، در شب در بخش شمال غربی دریای سیاه، هوابیماهای نیروی دریایی ناوگان دریای سیاه چهار قایق تندرو نیروی دریایی ویلارد را که حامل طرف های فرود اوکراینی در مسیر شبه جزیره ترخانکوتان در سواحل کریمه بودند، منهدم کردند."

Ukraine.ru: دو گردان در بیمارستان با بیماری حاد لژیونر

به گزارش پورتال خبری Ukraine.ru، دو گردان از نیروهای مسلح اوکراین در نزدیکی کوپیانسک به دلیل شیوع بیماری لژیونر در بیمارستان بستری هستند. در کانال تلگرامی پورتال آمده است:

"هفته گذشته در منطقه خارکف با گسترش فعال لژیونلا در میان جنگجویان اوکراینی و همچنین مزدوران پولندی مشخص شد. ... امشب دو گردان تفنگ (!) کامل از تیپ ۱۴ از کوپیانسک به خارکف به بیمارستان های شهر منتقل شدند. دو گردان، "این تقریباً هزار نفر است. هزار ناقل احتمالی یک بیماری کشنده".

گزارش رسانه ها: سربازان اوکراینی آموزش ناتو برای نبرد در اوکراین را غیر واقعی می دانند

روزنامه انگلیسی زبان اوکراینی کیف ایندپندنت با سربازان اوکراینی که در بخش خارکف جبهه می جنگند صحبت کرد. این رسانه به نقل از اعضای ارتش می نویسد که آنها تنها تا حدی از تمرینات سه هفته ای خود در المان رضایت دارند. سربازان اوکراینی در مصاحبه ای با خبرنگار ایگور کوسوف، تمرینات بدنی و آموزش پزشکی نجات بخش را

ستودند. با این حال، آنها آموزش رزمی را کارآمدتر می دانند. آنها برای جنگی آماده میشوند که در اوکراین وجود ندارد. مربیان ناتو واقعیت روی زمین را درک نمی کنند.

"یک پیاده نظام ناتو می داند که از او حمایت می شود و می تواند با این اطمینان پیشروی کند که به احتمال زیاد کشته یا معلول نخواهد شد."

جنگ ناتو به حملات هوایی و توپخانه ای آماده سازی و همچنین پاکسازی مین قبل از استقرار نیروهای پیاده نیاز دارد. اوضاع در اوکراین به دلیل کمبود مداوم مهمات متفاوت است.

یکی دیگر از مقامات ارتش نبرد در اوکراین را ترکیبی از جنگ خندق از جنگ جهانی اول و فن آوری ها و تاکتیک های قرن ۲۱ توصیف می کند که فراتر از محدوده آموزش ناتو است.

علاوه بر این، عملکرد مترجمان مورد انتقاد است زیرا بسیاری از آنها فاقد واژگان نظامی لازم هستند. بازدید از اوکراین برای برخی از این مربیان مفید خواهد بود. آموزش در کشورهای ناتو باید اصلاح شود.

کی یف: اوکراین از زمان آغاز درگیری ۱۰۰ میلیارد دالر از متحدان دریافت کرده است

همانطور که الکسی رزنیکوف وزیر دفاع اوکراین در مصاحبه با رسانه های گروهی اوکراین توضیح داد، کیف از ۲۴ ژانویه تا کنون فوریه ۲۰۲۲، یعنی از زمان شروع درگیری روسیه و اوکراین، حدود ۱۰۰ میلیارد دالر از متحدان خود کمک دریافت کرده است. وی همچنین با بیان اینکه بیش از ۵۰ میلیارد دالر توسط امریکا تعهد شده است که این رقم به مرز ۶۰ میلیارد دالر نزدیک شده است، تاکید کرد:

"اسلحه و تجهیزات مختلف، مهمات، نارنجک و گلوله دریافت کردیم، من به ۱۰۰ میلیارد فکر می کنم".

وی همچنین گفت که کل بودجه وزارت دفاع اوکراین عمدتاً برای حمایت مالی از ارتش و همچنین غرامت های مختلف به گفته رسانه ها هزینه می شود.

گزارش رسانه ها: سازمان ملل می خواهد خسارت وارده به خط لوله آمونیاک Togliatti-Odessa را ارزیابی کند

پیشنهاد های جدید سازمان ملل برای توافق غلات شامل ارزیابی آسیب به خط لوله ای است که آمونیاک روسیه را به بازارهای جهانی می رساند. این مطلب را روزنامه صباح ترکیه به نقل از منابع مربوطه گزارش کرده است. این روزنامه می نویسد:

به منظور تسهیل در عرضه آمونیاک روسیه به بازارها، تاکید شده است که ارزیابی خسارات وارده به خطوط لوله آسیب دیده در اثر جنگ آغاز شود.

آزادسازی خط لوله آمونیاک یکی از خواسته های روسیه بر اساس قرارداد غلات است. سالانه حدود ۲.۵ میلیون تن مواد خام روسیه به بازارهای جهانی پمپ می شد. بخشی از خط لوله تولیداتی - اودسا که از منطقه خارکف می گذرد توسط یک گروه خرابکاران اوکراینی منفجر شد و در نتیجه از بهره برداری خارج شد. کمیته تحقیقات روسیه این حادثه را یک اقدام تروریستی طبقه بندی کرد.

ژنرال انگلیسی: غرب تا اواسط سال ۲۰۲۴ مهمات فراوانی را به کی یف عرضه خواهد کرد

کمپین اوکراین می تواند در اواسط سال ۲۰۲۴ به نقطه عطفی برسد، زیرا کشورهای غربی تا آن زمان به طور قابل توجهی تدارکات مهمات به کیف را افزایش خواهند داد. این ارزیابی از ژنرال سابق بریتانیایی ریچارد بارونز، که از

سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ فرماندهی نیروهای مسلح بریتانیا را بر عهده داشت، ارائه می شود. او در مقاله خود برای روزنامه فایننشال تایمز خاطرنشان می کند:

“عامل کلیدی در موفقیت نظامی، صنایع دفاعی غرب و اوکراین است. بیشتر می توان از ذخایر تامین کرد، اما کمپین اوکراین اکنون به این بستگی دارد که متحدان چگونه صنعت دفاعی خود را گسترش دهند. مهمات خطوط تولید اخیراً توسعه یافته به مقدار کافی حداقل تا اواسط سال ۲۰۲۴ در دسترس خواهد بود.”

زلنسکی و مکرون تلفنی درباره صادرات غلات و امنیت منطقه اودسا گفتگو کردند

ولادیمیر زلنسکی با امانوئل مکرون همتای فرانسوی خود تلفنی گفتگو کرد. همانطور که رئیس جمهور اوکراین روز یکشنبه در شبکه اجتماعی (X توئیتر سابق) نوشت، گزینه هائی برای تضمین صادرات غلات از اوکراین و افزایش امنیت برای منطقه اودسا مورد بحث قرار گرفت.

زلنسکی از حمایت نظامی فرانسه از جمله موارد دیگر تشکر کرد. او با مکرون در مورد بسته های بیشتر کمک های نظامی صحبت کرد. همچنین برنامه هائی برای شرکت فرانسه و شرکت های فرانسوی در یک مجمع صنایع دفاعی در اوکراین وجود دارد.

نیویورکر: شما باید با روسیه مذاکره کنید

بر اساس گزارش مجله امریکائی نیویورکر، اوکراین و متحدانش باید مذاکره با روسیه را در نظر بگیرند. ساموئل چاراپ، کارشناس علوم سیاسی امریکائی، از ایالات متحده می خواهد که به دنبال راه حل دیپلماتیک برای درگیری باشد، زیرا ضد حمله شکست خورده است و کی یف باید در هر صورت امتیازات ارضی بدهد. به گزارش نیویورکر، این کارشناس که برای شرکت رند کار می کند، در ماه های اخیر به فعال ترین صدا در سیاست خارجی ایالات متحده تبدیل شده است که خواستار نوعی مذاکره برای پایان دادن یا حداقل توقف درگیری شده است. چاراپ بیان می کند: “من فکر نمی کنم اوکراین نیازی به دادن هیچ امتیازی داشته باشد. واقعیت ساده این است که من هیچ جایگزینی برای این اتفاق نمی بینم.”